
ID: 4289 ZYRE NE SHITJE PRANE
MINISTRISE SE JASHTME 

Kjo zyrë moderne ndodhet në një nga ndërtesat më të
dukshme të Bulevardit Zhan D’Ark. Ambienti ka një sipërfaqe
të bollshme prej rreth 250 m² dhe ofron një planimetri
funksionale me ndarje të qarta, të përshtatshme për një
organizim efikas të punës. Zyrat përfshijnë një recepsion
elegant në hyrje, dy salla takimesh të veçanta, një hapësirë të
dedikuar për coworking me disa stacione pune, një kuzhinë
dhe kënd pushimi për stafin, si dhe një lounge kafeje të
rehatshme prej 52 m². Të gjitha ambientet janë të ndriçuara
mirë falë dritareve të mëdha panoramike që rrethojnë
fasadën, duke sjellë dritë natyrale gjatë gjithë ditës dhe një
atmosferë profesionale. Materialet e përdorura në rinovim
janë të një cilësie të lartë, me parket të ngrohtë natyral,
tavane të larta në stil industrial dhe ndriçim LED modern.
Sistemi i kondicionimit qendror ofron komfort në çdo stinë,
ndërsa ndarja e qartë e hapësirave mundëson zhvillimin e
aktiviteteve të ndryshme njëkohësisht, duke e bërë këtë zyrë
ideale për kompani që kërkojnë imazh serioz, pozicion
strategjik dhe ambiente të standardit të lartë në zemër të
Tiranës. Nese jeni te interesuar per nje vizit ne prone mos
hezitoni te na kontaktoni!

EUR 950,000




